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Vihreän siirtymän vauhdittaminen, ohjausryhmän 16. kokous 

Aika:  Perjantaina 14.10.2022 klo 10-11 

Paikka:  Teams 

Kutsutut: Leena Ylä-Mononen  
Anna-Leena Seppälä  

 Ismo Tiainen  
Johanna Korpi  
Juho Korpi  
Johanna Ahonen 
Jonas Liimatta 
Hanna Eronen-Jarva  
Ulla Ahonen 
Erja Werdi 

 
 

Asialista 

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtajana toiminut Leena Ylä-Mononen avasi kokouksen. 

 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen pöytäkirjan todettiin vastaavaan kokouksen kulkua ja siihen ei ollut 
huomautettavaa. 

 
3. Lakiehdotukset 

YSL:n muutos esitys on käynyt eduskuntakäsittelyn läpi ja  

YmV on hyväksynyt mietinnön koskien  (HE 117/2022 vp)  

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Mietinto/Sivut/YmVM_8+2022.aspx 

Esitys hyväksyttiin muuttamattomana. Valiokuntakäsittelyssä on tullut tukea 
ympäristöhallinnon oman viraston perustamiselle.  

HE 128/2022 vp eduskuntakäsittelyn tietoja 
a. YmV kuuleminen 13.10. klo 10-11.30 
b. TaV kuuleminen 18.10. klo 12.15- 

 
Kuulemisvaihe on ollut tiivis ja se on toteutettu Teams-yhteyksien kautta. Keskustelu on 
ollut YmV:ssä vilkasta ja hyvää käsittelyn aikana. Mm. voimavarat Hao:ssa ovat nousseet 
keskustelussa esille. Lisäksi on keskusteltu DNSH:n soveltamisperiaatteista ja 
toimialaluettelon sisällöstä ja siitä onko luettelo kattava. Oikeuslaitoksen puolelta on 
esitetty kriittisiä kantoja siitä, että vaarantuuko oikeuslaitoksen vapaus lakimuutoksen 
johdosta. Tämän vuoksi YM:stä varaudutaan tarvittaessa neuvottelemaan erikseen 
OM:n edustajien kanssa. Lainmuutoksen eteneminen ajoissa on kriittistä, koska kyse on 
budjettilaista ja jollei sitä saada ajoissa voimaan myös voimavarojen käyttö estyy. 

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Mietinto/Sivut/YmVM_8+2022.aspx
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Ministerin kabinettia informoidaan lakiesityksen käsittelyn vaiheista ja 
aikataulupaineista. Toimialaluettelon sisällön tarkastelu on Ysossa työn alla ja sen osalta 
voidaan todeta, että toimialaluettelon sisällön saattaminen täsmälliseksi ja kaiken 
kattavaksi on haasteellista.  
 
Seuraavana vuorossa on talousvaliokunnan käsittely. Varaudutaan myös mahdolliseen 
perustuslakivaliokunnan käsittelyyn. 
 
Ohryn hanketiedot netissä ja viedään Hankeikkunaan  
Verkkouutisen luonnos on valmisteilla  ja uutinen on tulossa syyslomaviikolla.  
Lainsäädännön soveltamisen ohjeistuksen runko on valmisteltu ja sen valmistelu etenee. 
AVIen puolelta toivottiin muutos ohjeen kohtaan, jossa todetaan ”hyvistä päätöksistä ei 
valiteta”. Päätöksen hyvä laatu on tärkeää, mutta se ei kuitenkaan ratkaise asianosaisten 
valitushalukkuutta. ELYjen puolelta toivottiin, että ohjeessa otettaisi jotenkin kantaa 
ELY-käsittelyyn, koska hankkeen ollessa ELYn käsittelyssä ei välttämättä tiedetä onko ko. 
hanke menossa DNSH-käsittelyyn. Miten tällaisiin hankkeisiin tulisi ELYssä suhtautua. 
ELY ei ota kantaa onko kyseessä DNSH-hanke, mutta tiedossa on mihin 
toimialakategoriaan se kuuluu.  
 
Ohje on pitkällä marraskuun lopulla ja siihen liittyvän tiedotuksen ajoitus on 
mietinnässä.  

 
4. Voimavarajakoesitys, jatkovaiheet 

Voimavarapäätös on annettu ja TEM on jo osoittanut vuoden 2022 määrärahat ELYille. 
Tieto voimavarojen jakautumisesta virastoille on mennyt myös VM:lle ja he tekevät 
päätöksen omassa tahdissaan. Virastojen puolelta kysyttiin rekrytointien käynnistämisen 
mahdollisuuksista, kun kyseessä on budjettilaki. Rekrytoinnin voi aloittaa siten, että 
hakuilmoitukseen otetaan mukaan merkintä ehto lainsäädännön läpimenemisestä.  
Jonas Liimatta esitteli hänen ja Mikko Kantokarin valmisteleman esityksen koskien 
vihreän siirtymän vauhdittamisen seurantaa. Esityksessä on mietitty vihreän siirtymän 
vauhdittamista kuvaavia mittareita sekä seurantaan liittyviä pohdintaa vaativia 
kysymyksiä (1) toiminnanharjoittajien aktivointi mahdollisimman varhaiseen 
yhdenottoon, kun kyseessä on etusijalain-mukainen hanke, 2) toiminnanharjoittajien 
koulutus/ohjeistus YLVA-järjestelmän kautta ja 3) määrärahojen seuranta virastossa 
työajan seurannan ja seuko-koodin kautta). Lisäksi keskusteltiin koordinoivan ELYn roolin 
sisällöstä ja tässä mallina voidaan käyttää elvytyspaketin kautta tulleen RRF-
rahoituksessa käytössä olevasta toimintatavasta.  
 
Avien osalta tulossopimusmittarina tultaneen käyttämään BAT-seurantamittarin tapaista 
mittaria, jossa seurataan lupa-asioita, joissa ei ole päästy tavoiteaikoihin. 
 

5. Viestintäasiat  
Ulla Ahonen kannusti ottamaan yhteyttä, jos vihreän siirtymän vauhdittamisesta syntyy 
viestintätarpeita.  
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6. Muut asiat 
Muita asioita ei ollut ja puheenjohtaja päätti kokouksen.  
 

7. Ohjausryhmän seuraavat kokoukset 
pe 28.10. klo 14.00 peruttiin ja seuraava kokous pidetään 8.11.2022 klo 11-12 
pe 25.11. klo 9.30.  
 


